
Zarządzenie Nr 36.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 6714 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
           

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.380.793,70 zł na kwotę 22.385.300,24 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.680.274,24 zł, dochody majątkowe 3.705.026,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.771.024,70 zł na kwotę 25.775.531,24 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.933.538,24 zł, wydatki majątkowe 7.841.993,00 zł. 

2. Zmienia się  załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały , o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 lipca 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
  

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046 i poz. 3151 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDB575B-0994-42CC-81A0-B3A909978086. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 970 098,74 970 106,28

Dodatki mieszkaniowe 135,74 143,28

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

135,74 143,28

brak zadania dochody UG 135,74 143,28

855 Rodzina 4 292 700,55 4 297 199,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 757,00 15 256,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 757,00 15 256,00

brak zadania dochody UG 10 757,00 15 256,00

22 380 793,70 22 385 300,24

85513

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

7,54

7,54

7,54

7,54

4 499,00

4 499,00

4 499,00

4 499,00

Razem: 4 506,54

Rozdział

85215

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDB575B-0994-42CC-81A0-B3A909978086. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 274 275,74

Dodatki mieszkaniowe 6 135,74

Świadczenia społeczne 6 133,03

dodatek energetyczny 133,03

Zakup materiałów i wyposażenia 2,71

dodatek energetyczny 2,71

Rodzina 4 461 761,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 757,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 757,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 10 757,00

25 771 024,70

4 499,00

4 499,00

0,15

0,15

4 499,00

4 499,00

4 506,54

WYDATKI  BUDŻETOWE

6 143,28

855

85513

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Razem:

7,54 1 274 283,28

7,54

7,39 6 140,42

7,39 140,42

2,86

2,86

4 466 260,55

15 256,00

15 256,00

15 256,00

25 775 531,24

Dział

852

85215

3110

4210

4130

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDB575B-0994-42CC-81A0-B3A909978086. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 499 838,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 135,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

135,74

855 Rodzina 4 291 600,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 757,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 757,00

5 095 726,70

Paragraf

2010

2010

Razem: 4 506,54 5 100 233,24

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

Zmiana Po zmianie

7,54 499 846,28

7,54 143,28

7,54 143,28

4 499,00 4 296 099,55

4 499,00 15 256,00

4 499,00 15 256,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDB575B-0994-42CC-81A0-B3A909978086. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 499 838,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 135,74

Świadczenia społeczne 133,03

Zakup materiałów i wyposażenia 2,71

855 Rodzina 4 291 600,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 757,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 757,00

5 095 726,70

Paragraf

3110

4210

4130 4 499,00

Zmiana Po zmianie

7,54 499 846,28

7,54 143,28

7,39 140,42

0,15 2,86

4 499,00 4 296 099,55

4 499,00 15 256,00

Plan finansowy na zadania zlecone

15 256,00

Razem: 4 506,54 5 100 233,24

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 36.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDB575B-0994-42CC-81A0-B3A909978086. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
     

Zgodnie  z decyzją nr WFB .I.3120. 3.42.2021 z dnia 7 lipca 2021 r.  Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 7,54 zł w rozdziale 85215 par 201  z  przeznaczeniem na 
finansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych. Zgodnie z decyzją 
nr WFB .I.3120. 3.43.2021 z dnia 9 lipca 2021 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan 
dochodów i wydatków o kwotę 4.499,00 zł w rozdziale 85513 par 201  z  przeznaczeniem na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna. 
         

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EDB575B-0994-42CC-81A0-B3A909978086. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie

